
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

15.10.2008.                                                                                             Nr.368 
                          (prot. Nr.39,5.p) 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„EMR” ūdensapgādes pakalpojumu 
tarifu   

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) 2008.gada 
9.septembrī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „EMR”, vienotais reģistrācijas numurs: 
40003283491, juridiskā adrese: Lielā iela 69a, Rīga, LV-1016, (turpmāk – SIA „EMR”), 
2008.gada 5.septembra iesniegumu Nr.ID10467/08 ar pievienotu tarifa projektu un lūgumu 
apstiprināt SIA „EMR” tarifu ūdensapgādes pakalpojumiem, kā arī papildu informāciju 
2008.gada 23.septembra vēstulē Nr.ID01505/08 un 2008.gada 1.oktobra vēstulē 
Nr.ID01516/08 (turpmāk – tarifa projekts). 

 
 Izvērtējot SIA „EMR” iesniegto tarifa projektu, Komisija konstatē un secina: 
 

1. Tarifa projekts ir aprēķināts saskaņā ar Ministru kabineta 2001.gada 26.jūnija  
noteikumiem Nr.281 „Sabiedrisko pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika 
pašvaldību regulējamās nozarēs” un atbilst likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 19.panta pirmajai daļai un 20.pantam. 

2. SIA „EMR” paziņojumu par ūdensapgādes pakalpojumu tarifa projekta iesniegšanu 
Komisijai publicēja 2008.gada 17.septembrī (Latvijas Vēstnesis, 2008, 144.nr.). 
Priekšlikumi un ieteikumi par SIA „EMR” iesniegto tarifa projektu nav saņemti. 

3. Tarifa projektā iekļautās izmaksas ir pamatotas ar grāmatvedības dokumentiem un 
atbilst SIA „EMR” 2007.gada 2.janvārī apstiprinātajai Grāmatvedības uzskaites 
veikšanas un organizēšanas metodikai ūdensapgādes nodrošināšanai. 

4. SIA „EMR” pilnvarotais pārstāvis Komisijas padomes sēdē uzturēja lūgumu 
apstiprināt ūdensapgādes pakalpojumu tarifu. 

5. Komisija secina, ka SIA „EMR” iesniegtais tarifs aprēķināts tādā apmērā, lai segtu 
SIA „EMR” ūdensapgādes pakalpojumu faktisko pašizmaksu pie prognozētā 
pakalpojumu apjoma un nodrošinātu sabiedriskā pakalpojuma rentabilitāti. 

 



Saskaņā ar Ministru kabineta 2001.gada 26.jūnija noteikumu Nr.281 „Sabiedrisko 
pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika pašvaldību regulējamās nozarēs” 64.1., 64.2., 66., 
67., 68.2. punktiem un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem”  
9.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu un otro daļu, 20.pantu un 21.panta septīto daļu,  

 
padome nolemj: 
 
1. Apstiprināt SIA „EMR” ūdensapgādes pakalpojumu vienpakāpes vienoto 

komplekso tarifu 0,417 Ls/m3 (bez pievienotās vērtības nodokļa). 
 
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā apstiprinātais ūdensapgādes pakalpojumu vienpakāpes 

vienotais kompleksais tarifs stājas spēkā ar 2008.gada 1.decembri. 
 
Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifa pārskatīšanu un 

atcelt šo lēmumu. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad 

ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 

Priekšsēdētāja V. Andrējeva 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 


